органов  местного
самоуправления Майского сельсовета
№ 2  от 27.01.2023 года
Опубликовано в периодическом печатном издании
 Бюллетень Майского сельсовета 	от  27.01.2023г. №2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.01.2023                                с.Майское                                               № 7

	О внесении изменения в постановление администрации Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области №43 от 24.05.2022 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика наркомании и противодействие незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров на территории Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
на 2022-2025 годы»

	В связи с кадровыми изменениями администрация Майского сельсовета  Краснозерского района  Новосибирской области,
[bookmark: Par13][bookmark: Par25]	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в Постановление администрации Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  от  24.05.2022 №43 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика наркомании и противодействие незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров на территории Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2022-2025 годы» следующие изменения:
	1.1. Приложение № 1 «Состав комиссии по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Майского сельсовета» и на сайте администрации  Майского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
          3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава  Майского сельсовета                                            Евтушенко О.В.
Краснозерского района
Новосибирской области

Хоменко О.А.
68-182
Приложение
к постановлению администрации
Майского  сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области
От 25.01.2023  № 7

СОСТАВ
комиссии по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров:

	№ п/п
	ФИО
	Место работы, должность

	1
	Евтушенко Олеся Викторовна – председатель комиссии
	Глава Майского сельсовета

	2
	Липовая Татьяна Владимировна – заместитель председателя комиссии
	Специалист администрации Майского сельсовета

	3
	Хоменко Оксана Анатольевна – секретарь комиссии
	Специалист администрации Майского сельсовета

	4
	Плахотная Ирина Викторовна
	Заведующая Майским ФАП (по согласованию)

	5
	Закиянц Галина Ивановна
	Председатель Совета ветеранов
(по согласованию)

	6
	Ермак Елена Васильевна
	Заведующая МДОУ Майский д/с
(по согласованию)

	7
	Умаров Исак Исламович
	Директор МКУ «Спорткомплекс»
(по согласованию)

	8
	Гладких Николай Николаевич
	Участковый уполномоченный полиции
(по согласованию)

	9
	Ермак Татьяна Анатольевна
	Представитель общественности.
(по согласованию)

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27.01.2023                                с.Майское                                               № 8

	О внесении изменения в постановление администрации Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области № 19 от 14.03.2022 «О разработке и утверждении паспорта населенного пункта, подверженного угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров»

На основании протеста прокуратуры Краснозерского района Новосибирской области от 16.01.2023 № 2-20-2023, администрация Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановления администрации Майского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 14.03.2022 № 19  «О разработке и утверждении паспорта населенного пункта, подверженного угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров» следующие изменения:
	1.1. В пункте 2.1 слова «не позднее 15 дней со дня принятия нормативного правового акта Правительства Новосибирской области, утверждающего перечень населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров» заменить словами «установленный пунктом 418 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479»;
	1.2.Пункт 2.2 изложить в следующей редакции:
«2.2. Провести мероприятия, предусмотренные абзацем вторым пункта 418 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479».
	2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Майского сельсовета» и на сайте администрации  Майского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
	3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Майского сельсовета                                            Евтушенко О.В.
Краснозерского района
Новосибирской области

Хоменко О.А., 68-204

Учредители: администрация Майского сельсовета,
  Совета депутатов Майского сельсовета
                                  Адрес редакционного Совета: 632913, НСО, Краснозёрский район,
 с. Майское, ул. Комсомольская 19, тел.68-204
Тираж  10